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Artikelinformationshuvud
T3806Dokumentets giltighetstidpunkt 2024-10-16
T4008Ändringsdatum 2024-10-16 07:26:51
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 7312990062900
T0018Artikelkategori Choko Milkshake
T0143Varumärke Aroma
T3337Produktnamn Choko Milkshake
T4360Förpackningsstorlek 4 kg
T4011Målmarknadsområde Sverige
Artikelidentitet --> Övriga identiteter
T3799Identitetstyp, kod Leverantörsartikelnummer
T3798Identitet 6290
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10000045 (Chocolate and Chocolate/Sugar Candy

Combinations - Confectionery)
Artikelstatus
T4037Konsumentartikel Ja
T0017Beställningsbar Ja
T4038Logistisk enhet Nej
T4014Faktureringsbar Ja
T0186Viktvara Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2025-01-01
Artikelegenskaper
T4271Sockerhalt för alkoholhaltig dryck  g/l
T3800Batterier ingår Nej
T3801Batterier krävs Nej
Förpackning
T0277Returemballage Nej
T4272Har artikeln batchnummer Nej
Förpackning --> Förpackning
T0137Förpacknings-/kollitypkod Låda
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
T4237Förpackningsegenskap, kod
Mått
T4017Bredd 196.0 mm
T4019Höjd 130.0 mm
T4018Djup 295.0 mm
T4020Bruttovikt 4163 g
T4330Artikelns nettovikt, värde  g
T0145Typ av jämförelse Per kilogram
T0147Jämförmängd färdigvara 4000 g
Mått --> Nettoinnehåll
T0082Nettoinnehåll värde 4000 g
Förvaring och hantering
T0167Total hållbarhet 365 dagar
Förvaring och hantering --> Temperatur
T3822Typ av temperatur Förvaring och hantering
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Förvaring och hantering --> Temperatur
T3797Minimum temperatur 16.00 Grader Celsius
T3796Maximum temperatur 20.00 Grader Celsius
Ursprung
T0168Ursprungsland Sverige
Märkning
T4032Typ av datum på förpackningen kod Bäst före-datum
T3362Format datummarkering dd/mm/yyyy
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T4310Streckkod EAN 13
T3747Maskinellt läsbar märkning Alltid märkt
Skatt, bidrag
T0194Skattekategori VAT
T0195Momssats 12.0%
Ingrediensinformation
T4088Ingrediensförteckning *Socker/sukker/sokeri/Sugar, vegetabiliskt

fett/kasvirasvat/Vegetable fat (Shea, Palm och/ja/and
kokosolja/kookosöljy/Coconut oil) i varierande proportion/i
varierende forhold/in varying proportions,
vasslepulver/vallepulver/herajauhe/Whey powder
(MJÖLK/MÆLK/MAITO/MILK), skumMJÖLKspulver/skummet
MELKpulver/rasvaton MAITOjauhe/Skimmed MILK powder,
kakaopulver/kaakaojauhe/Cocoa powder,
emulgeringsmedel/emulgator/emulgointiaine/Emulsifier
E476, E322 (SOJA/SOYA/SOIJA/SOY)), vanillin/vanilliini.
Kan innehålla spår av JORDNÖTTER, HASSELNÖTTER,
MANDEL. Kan inneholde spor av PEANØTTER,
HASSELNØTTER, MANDLER. Kan indeholde spor af
JORDNØDDER, HASSELNØDDER, MANDLER. Saattaa sisältää
jäämiä MAAPÄHKINÖISTÄ, HASSELPÄHKINÖISTÄ,
MANTELEISTA. May contain traces of PEANUTS, HAZELNUTS,
ALMOND.
*Ursprung/Alkuperämaa/Origin EU

Näringsinformation
T4069Tillagningsstatus Ej tillagad
T3820Typ av basmängd Per måttenhet
T3824Basmängd för näringsdeklaration 100 g
Näringsinformation --> Näringsvärde
T4073Näringsämne Energi (kJ)
T4074Näringsämnesmängd 2348
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Energi (kcal)
T4074Näringsämnesmängd 560
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Fett
T4074Näringsämnesmängd 34.3 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Varav mättat fett
T4074Näringsämnesmängd 31.9 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Kolhydrat
T4074Näringsämnesmängd 60.5 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Varav sockerarter
T4074Näringsämnesmängd 59.8 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Protein
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Näringsinformation --> Näringsvärde
T4074Näringsämnesmängd 1.7 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Salt
T4074Näringsämnesmängd 0.2 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
Allergeninformation
T4078Allergentyp Mjölk: Innehåller

Nötter (eng: tree nuts): Kan innehålla
Jordnötter: Kan innehålla
Sojabönor: Innehåller
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Artikelinformationshuvud
T3806Dokumentets giltighetstidpunkt 2024-10-16
T4008Ändringsdatum 2024-10-16 07:51:32
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 17312990062907
T0018Artikelkategori Choko Milkshake
T0143Varumärke Aroma
T3337Produktnamn Choko Milkshake
T4011Målmarknadsområde Sverige
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10000045 (Chocolate and Chocolate/Sugar Candy

Combinations - Confectionery)
Artikelstatus
T4037Konsumentartikel Nej
T0017Beställningsbar Nej
T4038Logistisk enhet Ja
T4014Faktureringsbar Nej
T0186Viktvara Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2025-01-01
Förpackning
T2207Exponeringsenhet Nej
T0277Returemballage Ja
Förpackning --> Förpackning
T0137Förpacknings-/kollitypkod Pall
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
T4237Förpackningsegenskap, kod
T2244Plattformstyp kod Pall 800 X 1200 mm
Förpackning --> Förpackning --> Pant
T0148Pantkod EUR-helpall
T4125Antal ingående returnerbara enheter 1
Mått
T4017Bredd 800.0 mm
T4019Höjd 1200.0 mm
T4018Djup 1200.0 mm
T4020Bruttovikt 557864 g
T3379Lavhöjd 0.0 mm
Förvaring och hantering
T4021Antal ingående lav 8
T0160Antal per lav 16
T2239Oregelbundet packmönster Nej
T0157Staplingsbarhet 1
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T4310Streckkod ITF 14
T3747Maskinellt läsbar märkning Ibland märkt
Förpackningshierarki
T4034Antal olika ingående artiklar 1
T4035Totalt antal inneliggande artiklar 128
Artikelhierarki
T2045Ingående artikel GTIN 7312990062900 128 st
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